
Consultas Realizadas 

Licitación 411575 - CD N° 10/2022 SERVICIO
DE MANTENIMIENTO DE SISTEMA DE
CIRCUITO CERRADO DE CAMARAS DE
SEGURIDAD - CONTRATO ABIERTO -

PLURIANUAL
Consulta 1 - Solicitud de extensión de plazo

Consulta 2 - Visita Tecnica

Consulta Fecha de Consulta 28-10-2022

Nos permitimos solicitar se extienda el plazo de visita al sitio de ejecución del contrato, en lo posible hasta el lunes 31 de
octubre, con el propósito de poder presentar una propuesta detallada acorde a las exigencias, requerimientos y
necesidades de la convocante.

Respuesta Fecha de Respuesta 01-11-2022

Saludos Cordiales. 
Favor consultar la Adenda, a fin de verificar nueva fecha de visita tecnica.
Atte.

Consulta Fecha de Consulta 31-10-2022

Solicitamos a la convocante pueda fijar una fecha adicional para visita técnica, ya que como oferentes nos encontramos
posibilitados de participar y presentar oferta, pero debido a la fecha unica de la visita, y que esta se sobreponía con
compromisos asumidos no pudimos participar.
Entonces, a fines de ampliar la cantidad de oferentes, rogamos a la convocante una fecha adicional de visita técnica.

Respuesta Fecha de Respuesta 01-11-2022

Saludos Cordiales. 
Favor consultar la Adenda, a fin de verificar nueva fecha de visita tecnica.
Atte.
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